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WYPADEK  W  RADZICACH  MAŁYCH.  APELUJEMY  DO  PIESZYCHWYPADEK  W  RADZICACH  MAŁYCH.  APELUJEMY  DO  PIESZYCHWYPADEK  W  RADZICACH  MAŁYCH.  APELUJEMY  DO  PIESZYCH
O  ZACHOWANIE  OSTROŻNOŚCIO  ZACHOWANIE  OSTROŻNOŚCIO  ZACHOWANIE  OSTROŻNOŚCI

W  Radzicach  Małych  81  letnia  kobieta  wtargnęła  z  pobocza  wprost  pod  nadjeżdżającego  opla.
Kobieta  z  poważnymi  obrażeniami  ciała  Lotniczym  Pogotowiem  Ratunkowym  trafiła  do  jednego  z
łódzkich  szpitali.

Do  wypadku  doszło  14  maja  2018  roku  o  godzinie  10.50.  Ze  wstępnych  ustaleń  policjantów  wynika,  że  81  latka   stojąc
na  poboczu  drogi  nagle  weszła  na  jezdnię  wprost  pod  jadący  samochód  osobowy  marki  Opel  Astra,  którym  kierował  60
letni  mieszkaniec  powiatu  opoczyńskiego.

Do  poszkodowanej  natychmiast  zostało  wezwane  pogotowie  ratunkowe.  Ratownicy  po  wstępnym  badaniu   podjęli
decyzję  o  ściągnięciu  na  miejsce  śmigłowca  ratunkowego  i  natychmiastowym  przetransportowaniu  poszkodowanej   do
specjalistycznego  szpitala  urazowego  w  Łodzi.   Wstępnie   ustalono,  że  kobieta  doznała   złamania  miednicy,  ręki  oraz
urazów  wewnętrznych.   Kierowca  opla  był  trzeźwy.

Apelujemy  do  pieszych  o  zachowanie  ostrożności  podczas  poruszania  się  po  drogach.

Pamiętajmy,  że  w  myśl  art.  14   Ustawy  Prawo  o  Ruchu  Drogowym  :   

Zabrania  się:

wchodzenia  na  jezdnię  bezpośrednio  przed  jadący  pojazd,  w  tym  również  na  przejściu  dla  pieszych,

spoza  pojazdu  lub  innej  przeszkody  ograniczającej  widoczność  drogi;

przechodzenia  przez  jezdnię  w  miejscu  o  ograniczonej  widoczności  drogi;

zwalniania  kroku  lub  zatrzymywania  się  bez  uzasadnionej  potrzeby  podczas  przechodzenia  przez  jezdnię  lub
torowisko;

przebiegania  przez  jezdnię;

 chodzenia  po  torowisku;

wchodzenia  na  torowisko,  gdy  zapory  lub  półzapory  są  opuszczone  lub  opuszczanie  ich  rozpoczęto;

przechodzenia  przez  jezdnię  w  miejscu,  w  którym  urządzenie  zabezpieczające  lub  przeszkoda  oddzielają  drogę
dla  pieszych  albo  chodnik  od  jezdni,  bez  względu  na  to,  po  której  stronie  jezdni  one  się  znajdują.

 

asp.szt.  Barbara  Stępień

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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